ECL CMK222-BLACK100-FLEX
2 x 0,22mm² ultra flexible - 100 m
Présentation
La gaine du CMK 222 FLEX est constituée d'un mélange de matériaux extrêmement flexibles, ce qui minimise l'effet dit de
mémoire, c'est-à-dire l'effet de retour à l'état torsadé antérieur. Par conséquent, le câble peut être posé à plat et en douceur sur
le sol de la scène, il peut également être enroulé à la main sans se tordre ni s'emmêler, il ne se plie pas et est facilement
enroulable.
Le CMK 222 FLEX, super flexible, est aussi robuste et fiable que le CMK 222, car nous utilisons le même design intérieur qui a fait
ses preuves.
C'est le câble idéal pour les applications en rapport avec une console et le câblage de scène ou de studio.
Spécifications
- Catégorie : câble micro
- Connecteurs : Aucun
- Couleur : Noir
- Cuivre sans oxygène : Oui
- Longueur (m) : 100 m
- Matériau gaine : PVC
- Nombre de paires : 1
- Section du câble (mm²) : 0,22 mm²
- Type de blindage : spirale de cuivre nu
- Specs complémentaires :
- Câble Cordial CMK 222 FLEX sans oxygène
- Structure des conducteurs : 28 x 0,10 mm
- Isolation des conducteurs : polyéthylène
- Résistance électrique : 85 Ω/km
- Capacité électrique : 55 pF/m
- Diamètre du câble : 6,4 mm
- Poids du câble : 53 g/m